
Prefeitura Municipal

Sarapuí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1181

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:17:04

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 277/2024

N° do Processo: 4458

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/06/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/06/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/06/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:13/06/2024 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS A SER APLICADAS EM MANUTENÇÃO DO ÔNIBUS
IVECO PLACA FOS-5081 DO TRANSPORTE DE ALUNOS ESPECIAIS DA APAE
PERTENCENTE A FROTA DA EDUCAÇÃO, CONTENDO PEÇAS E SERVIÇOS
Resumo:
AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS A SER APLICADAS EM MANUTENÇÃO DO ÔNIBUS
IVECO PLACA FOS-5081 DO TRANSPORTE DE ALUNOS ESPECIAIS DA APAE
PERTENCENTE A FROTA DA EDUCAÇÃO, CONTENDO PEÇAS E SERVIÇOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/06/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

14/06/2024 00:00:00 DECISÃO FINAL Baixar

10/06/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.sarapui.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1181/pspan-stylecolorblackstrongaquisicao-de-pecas-e-servicos-a-ser-aplicadas-em-manutencao-do-onibus-iveco-placa-fos-5081-do-transporte-de-alunos-especiais-da-apae-pertencente-a-frota-da-educacao-contendo-pecas-e-servicosstrongspanp/
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/18a00d2d93c400193dcbe4dd3e862e90.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4b0d2536977692cd1bfa6266b0f6c271.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f6f32e000c4660926cef1783a3548659.pdf

